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NVYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 ze dne 7. 6. 2022 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI A.S.  
– VZDUCHOTECHNIKA  

Část 2 -  Vyvíječ páry (úprava vzduchu pro COS) 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/132/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2957/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000092 

ODKAZ – EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9315.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/270755  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:229038-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0003 (1qGBZKVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292, 344 22 Domažlice IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA – předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. – místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 
zdravotnického zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Dne 2. 6. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 

zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

dobrý den 

mám několik dotazů a připomínek k akci domažlická nemocnice - dodávka 2 ks vyvíječů páry: 

1. ve vaší specifikaci ve VZ není uvedena úpravna vody ..... znamená to, že není součást dodávky? K našim 

vyvíječům potřebujeme nutně úpravu vody na parametry, které požaduje výrobce - jinak není možné 

brát záruku - obvykle dodáváme úpravnu vody jako součást dodávky vyvíječů 
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Odpověď zadavatele:  

Zadavatel tímto sděluje, že Úpravna vody není součástí dodávky vyvíječů. Dodávka úpravny vody je řešena 

odděleně a vyhlašována jako samostatná VZ. 

Dotaz č. 2:  

2.  Je součástí event. dodávky také napojení/montáž nových vyvíječů?  A jestliže ano, budou napojeny jako 

náhrada za dva staré vyvíječe, které tam již jsou? tzn. budou stát na stejném místě, budou napojeny na 

stejná media? 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel sděluje, že požadavky na plnění předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v čl. 5. 1. ZD. 

Ano, součástí dodávky vyvíječů je také napojení + montáž nových vyvíječů. Zadavatel sděluje, že přesné 

rozměry vyvíječů budou známy po rozhodnutí o výběru dodavatele a odeslání oznámení o výběru. Dále 

zadavatel sděluje, že předmětné zboží bude umístěno (situováno) do místa, na kterém se nacházejí 

stávající vyvíječe. Součástí předmětu plnění je též napojení na stávající media s novou úpravnou vody. 

Dotaz č. 3:  

3. to samé platí o demontáži a odvozu starého přístroje - také toto samozřejmě zvýší cenu. 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel sděluje, že požadavky na plnění předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v čl. 5. 1. ZD. 

Zadavatel tímto uvádí, že předmětem plnění VZ je též demontáž a ekologické likvidace původních vyvíječů. 

Dotaz č. 4:  

4. takže event. naše nabídka, pokud bude zahrnovat i bod 2. a 3., nebude odpovídat ceně uvedené ve VZ 

(kč 619945)    

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel stanovil v čl. 2. 2. ZD předpokládanou hodnotu předmětné části 2 - Vyvíječ páry (úprava vzduchu 

pro COS) a to ve výši 619 945,00 Kč bez DPH. 

Dále zadavatel v čl. 6.2 Limitace nabídkové ceny stanovil, že celková nabídková cena dané části VZ nesmí 

překročit předpokládanou hodnotu této části veřejné zakázky uvedenou ve čl. 2.2 ZD. 

V případě překročení předpokládané hodnoty VZ bude dodavatel vyloučen ze zadávacího řízení. 

Dotaz č. 5:  

5. dále vám musím ale bohužel sdělit, že pokud se týká platebních podmínek, tak v žádném případě 

nebudeme akceptovat platební podmínky, uvedené ve vašem návrhu kupní smlouvy -  .... jakožto jednatel 

firmy (česko-rakouské) musím respektovat dost přísná pravidla platebních podmínek, které byly 

dohodnuty s majoritním rakouským vlastníkem a to i za cenu ztráty event. dodávky -  tzn. požadujeme 

40% platby při objednání a 50%  po dodání vyvíječů na místo určení - zálohové faktury se splatností do 10 

dnů - zbytek 10% po uvedení do provozu a předání kupujícímu 



 

3 
 

ke smlouvě máme i další výhrady, ale ty nejsou tak nepřekonatelné a dá se o nich jednat - týká se to 

především vyřizování event. záručních oprav - ale jako celek smlouvu akceptovat bohužel nemůžeme 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel sděluje, že veškeré platební podmínky a požadavky jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy. 

Zadavatel na stanovených podmínkách a požadavcích trvá. 

 

 

Upozornění:  

Vzhledem k uvedenému vysvětlení a upřesnění zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. 

 

 

Plzni dne 7. 6. 2022 

 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
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